
Programa „Mažyliai ir muzika“ skirta 18 mėn. – 4 m. vaikams. Šiame amžiuje vaikai vystosi labai sparčiai. Jie geriau valdo  

savo   kūną,  tobulėja   motorika,  didėja   savarankiškumas.  Dviejų  metų  amžiaus  vaikas   moka  apie  100  –  200,  o  

ketvirtųjų  metų  pabaigoje  jau  1500  –  2000  žodžių.  Žaisdami  vaikai pradeda mėgdžioti suaugusiuosius, bendrauti 
 

                                                                                        Ši programa padeda vaikams vystytis. Jie kartu dainuoja naujas  

                                                                                           daineles,  atlieka  ritminius  pratimus, žaidžia judesių ir pirštų 

                                                                                            žaidimus,  pasakoja  istorijas   ir   kitais   būdais   susipažįsta  

                                                                                                su    muzika.   Programos   „ Mažyliai  ir  muzika “   tikslas  –  

                                                                                               supažindinti  su  muzika  ir išmokyti džiaugtis muzikuojant.  

                                                                                              Muzika   vaikams  turi  padėti  suvokti juos  supantį  pasaulį. 

Programa 

Metodai, 
kuriuos mes naudojame, labai įvairūs. Jau  

daugiau nei 40 metų atliekame tyrimus muzikos  

pedagogikos srityje, kad Jūsų vaikams būtų  

lengva ir įdomu mokytis. Šiandien galime  

teigti: mūsų siūlomi užsiėmimai grupėms yra  

efektyviausi. Kūrybiškai pateikdami medžiagą,  

skatiname kiekvieną grupės narį. Žinoma, su  

mažais vaikais dirbantiems mokytojams labai 

reikia Jūsų, mieli tėveliai, pagalbos! 

Mokytis padeda galva, širdis ir 
rankos 
„Mažyliai ir muzika“ – tai 1,5 – 4 metų  

vaikams   parengta   programa,  kurios  

šūkis   –   „ Mokytis  su  malonumu “ . 

Mes   mokome   džiaugtis   muzika   ir   

savo sugebėjimais. 

MUZIKOS  

MOKYKIMĖS  

SU  

 MALONUMU 

Mažyliai  
                   ir muzika 

Žaidžiu, judu, muzikuoju ir maloniai leidžiu laiką grupėje 



Sveiki mažyliai! 

Mažyliai ir muzika 
Taip arba panašiai kiekvieną savaitę su aštuoniais vaikais ir  

jų tėveliais pasisveikina mūsų muzikos mokyklos mažasis  

draugas aštuonkojis. Su juo šios programos užsiėmimus  

lankantys vaikai ir jų tėveliai susitinka kartą per savaitę.  

Kiekvieną savaitę kalbame pasirinkta tema iš vaikų gyvenimo,  

pvz.: žaislai, šventės, gamta ir gyvūnai, gatvėje, namuose,  

mano kūnas ir pan. 

Kiekvienai temai skirta dainelė ir istorija arba eilėraštukas.  

Taip pat klausomės instrumentinio muzikos kūrinio. 

Užsiėmimų metu daug kuriame, žaidžiame muzikinius  

judesių žaidimus ir patys, savo kūnu ar paprastais  

muzikos instrumentais (trikampiu, būgneliu ir pan.),  

mokomės išgauti garsus.
 

Užsiėmimai... 
...vyksta specialiai mažiems vaikams įrengtoje  
erdvioje patalpoje. 
Čia yra viskas, ko gali prireikti: pianinas,  
ritminiai instrumentai, spalvotos knygelės,  
kompaktinių diskų grotuvas, buitiniai daiktai,  
žaislai ir t. t. Naudodamiesi šiomis priemonėmis,  
paįvairiname užsiėmimus. 
Kiekvienas užsiėmimus lankantis vaikas turi  
spalvingą knygelę su natomis ir tekstais bei  
kompaktinę plokštelę, kurioje įrašytos visos  
dainelės. Yra išleista ir dar viena kompaktinė  
plokštelė, kurioje įrašyti įvairūs, knygelės  
temoms tinkantys, orkestriniai kūriniai bei  
tėveliams skirti sąsiuviniai. 


